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Lubliniec, dnia 05-06-2015r. 

SPZOZ-IV-127-15
Wszyscy Wykonawcy  
dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb SPZOZ          w Lublińcu, znak sprawy ZP/18/15

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

Pytania od nr 1 do nr 23 dot. części nr 1:

1. Czy (dla pkt. 4) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej wyposażone (zamiast pilota ręcznego) w panele sterujące w poręczach bocznych dla pacjenta od strony wewnętrznej umożliwiające sterowanie następującymi funkcjami łóżka: zmiana wysokości leża, pochylenie oparcia pleców, pochylenie segmentu udowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
2. Czy (dla pkt. 9) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające wysokość leża od podłogi 420 mm (wymiar dotyczy powierzchni, na której spoczywa materac)? Oferowana wysokość różni się jedynie o 20 mm od parametry wskazanego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe wymogi bez zmian.  
3. Czy (dla pkt. 12 i 13) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające elektryczną regulację pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga tylko z panelu centralnego min. 15o?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
4. Czy (dla pkt. 16 i 17) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające funkcję „podwójnej autoregresji” 165 mm (system teleskopowego odsuwania się segmentu pleców oraz uda do tyłu podczas podnoszenia segmentów) zmniejszającą  ryzyko uszkodzenia kręgosłupa i szyjki kości udowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
5. Czy (dla pkt. 19) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające regulacje poszczególnych funkcji elektrycznych łóżka od strony personelu medycznego i pacjenta regulowane ze sterowania w barierkach bocznych tworzywowych: regulacja wysokości leża, regulacja kąta nachylenia segmentu pleców, regulacja kąta nachylenia segmentu ud. Panele sterujące od strony pacjenta i personelu z przyciskami uruchamiającymi dostępność funkcji. Funkcja autokontur i przechyły wzdłużne leża regulowane na panelu centralnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
6. Czy (dla pkt. 21) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające możliwości blokowania na panelu centralnym wszystkich funkcji elektrycznych (oprócz funkcji ratunkowych) przy pomocy selektywnej blokady funkcji elektrycznych. Panel wyposażony w świetlną lub diodową sygnalizację o zablokowaniu wszystkich funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
7. Czy (dla pkt. 23) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające wysokość poręczy oparcia pleców min. 430 mm nad górnym, najwyższym punktem, krawędzią lub płaszczyzną leża?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe wymogi bez zmian.  
8. Czy (dla pkt. 25) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej, w których górna powierzchnia poręczy bocznych w części udowej (po ich opuszczeniu) nie wystaje ponad płaszczyznę materaca, aby wyeliminować ucisk na mięśnie i tętnice ud pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
9. Czy (dla pkt. 26) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej wyposażone w poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, co nie wymaga instalowania trzeciej pary tworzywowych poręczy bocznych w części podudziowej leża? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe wymogi bez zmian.  
10. Czy (dla pkt. 32) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające dźwignię uruchamiającą centralną blokadę kół umieszczoną na całej szerokości ramy podwozia łóżka od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe wymogi bez zmian.  
11. Czy (dla pkt. 34) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające podwozie zaopatrzone w osłonę z tworzywa (bez zastosowania nanotechnologii srebra), zakrywającą mechanizm centralnej blokady kół? W oferowanym łóżku leże, barierki boczne oraz szczyty są wykonane z zastosowaniem nanotechnologii srebra (technologia antybakteryjna) zgodnie z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w pkt. 1.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
12. Czy (dla pkt. 35) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające prześwit pod podwoziem o wysokości min. 165 mm i  na długości min. 1000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
13. Czy (dla pkt. 38) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej, w którym wyposażenie jest mocowane w inny, ergonomiczny sposób i nie wymaga stosowania listew ze steli nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

14. Czy (dla pkt. 38) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej, nie wyposażone w poziomnice?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

15. Czy (dla pkt. 39) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej, posiadające stopień ochrony IP66?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
16. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do intensywnej terapii o konstrukcji innej niż kolumny cylindryczne, wykonane z elementami z tworzywa sztucznego o charakterystyce bakteriostatycznej bez nanotechnologii Ag?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
17. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 990 mm z opuszczonymi barierkami dzielonymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
18. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości minimalnej 320mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
19. Czy Zamawiający dopuści tzw. inteligentny autocontur który ogranicza kąt nachylenia oparcia i segmenty uda względem siebie do 90 stopni (wymóg konstrukcyjny najnowszej normy IEC 60601-2-52)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
20. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji „total autoregression” natomiast z funkcją autoregresji segmentu uda 5 cm i segmentu oparcia pleców 9 cm, łączny „efekt cofania” 14 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

21. Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne dzielone podwójne bez wbudowanych paneli sterowania, gdyż sterowanie łóżka odbywa się z panelu centralnego dla personelu oraz pilota dla pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne bez systemu „so silent” natomiast wyposażone w sprężynę gazową hamującą i zabezpieczająca barierkę boczną przed uderzeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
23. Czy Zamawiający dopuści by szczyty były wykonane z wysokiej jakości tworzywa HDPE bakteriostatycznego bez nanotechnologii Ag, która nie nadaje się do części plastikowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

24. Czy Zamawiający w części nr 6 Dostawa myjni automatycznej do

bronchofiberoskopu firmy Pentax dopuści urządzenie myjnię-dezynfektor do

endoskopów wszystkich marek o specyfikacji różnej w następujących punktach

jak poniżej:

24.1 Test szczelności na początku procesu z funkcją regulacji ciśnienia, bez

konieczności otwierania pokrywy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
24.2. Panel LCD sterowany za pomocą przycisków funkcyjnych – panele dotykowe

bywają dosyć awaryjne.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
24.3 System filtracji – wstępny 0,2 mikrona oraz lampa UV.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
24.4. Samodezynfekcja myjni – następuje w trakcie dezynfekcji aparatu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
24.5. System niezależnych zbiorników - 2 zbiorniki na środek dezynfekcyjny oraz

na alkohol. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
24.6. Pojemność zbiornika na detergent 1 l.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z udzieloną odpowiedzią zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 16 z dnia 03-06-2015r. – po zmianie: Zamawiający dopuszcza zbiornik na detergent o pojemności min 1litra.
24.7. Pojemność zbiornika na środek dezynfekujący min. 16 l.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
24.8. Zewnętrzny system mycia/płukania – Spryskiwacz.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Uwaga dot. części nr 6: Zamawiający wymaga aby w oferowanej myjni mogły być stosowane środki dezynfekcyjne na bazie aldehydu glutarowego. Uwagę tę należy dopisać i potwierdzić w złożonej ofercie tj. w załączniku nr 1 do SIWZ dot. części nr 6. 
Zamawiający 

Sporządził: Piotr Mastalerz 







